
UCHWAŁA NR XV/153/2016
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) –  Rada 
Powiatuuchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 57 584 907  zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 56 560 352 zł

- dochody majątkowe w  kwocie 1 024 555 zł w tym :

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 2 908 330 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 635 553 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar  za  korzystanie ze środowiska w kwocie 140 000 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 54 704 907 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 50 391 214 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 313 693 zł w tym :

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami 
w kwocie 2 908 330 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 746 532 zł,

3) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 140 000 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu powiatu określa się w wysokości 2 880 000 zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:

a) spłatę kredytu – 2 880 000 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w wysokości 120 000 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w wysokości 3 000 000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 793



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
i rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 500 000 zł,

2) celową w kwocie 130 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznik Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu środków europejskich, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5 000 000zł.

2. Łączna  wysokość  udzielonych  poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1 000 000 zł.

§ 9. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat, w wysokości 216 030zł.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku 
budżetowym w kwocie 1 000 000 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym 
w kwocie 1 000 000 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5 
000 000 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 2 Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom 
organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem przeniesień wydatków na:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 793



w złotych

Dział

1

853

710

Dział

1

020

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017 - Załącznik Nr 1 do uchwały                 

Nr XV/153/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
12 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
12 442,00

bieżące razem: 12 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

majątkowe

Działalność usługowa 623 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

623 111,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 623 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

623 111,00

6647

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będacej instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

623 111,00

§ Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 623 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

623 111,00

2 3 4 5

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział

Leśnictwo 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 793



600

700

710

750

02001 Gospodarka leśna 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

98 000,00

Transport i łączność 28 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

28 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

30 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200 000,00

Działalność usługowa 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Starostwa powiatowe 9 700,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

Administracja publiczna 14 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75020

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0830 Wpływy z usług 2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 793



756

758

801

75045 Kwalifikacja wojskowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 380 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 796 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 356 466,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
5 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 35 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 320 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
11 584 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 414 035,00

0200
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

od dochodów zagranicznej spółki kontrolowanej
170 000,00

Różne rozliczenia 23 608 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 13 707 374,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 107 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 107 603,00

75803

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 707 374,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 5 792 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 792 061,00

Oświata i wychowanie 165 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 793



852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

80130 Szkoły zawodowe 28 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

24 600,00

0830 Wpływy z usług 4 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

80195 Pozostała działalność 86 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

6 700,00

Domy pomocy społecznej 10 857 620,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

Pomoc społeczna 10 925 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85202

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 100,00

0830 Wpływy z usług 7 396 920,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
3 455 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

300,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 793



853

854

855

900

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
67 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 67 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00

Rodzina 2 663 721,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 145 000,00

85508 Rodziny zastępcze 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 313 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

13 721,00

0830 Wpływy z usług 2 300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
140 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00

bieżące razem: 53 639 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 793



600

750

758

Dział

1

010

700

majątkowe

Transport i łączność 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 26 000,00

Administracja publiczna 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Różne rozliczenia 372 944,00

75020 Starostwa powiatowe 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
372 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 

miast na prawach powiatu

372 944,00

majątkowe razem: 401 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

45 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 415 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 793



710

750

752

755

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

415 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Działalność usługowa 836 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

401 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 000,00

71015 Nadzór budowlany 435 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

435 101,00

Administracja publiczna 181 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

138 577,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

43 000,00

Obrona narodowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 000,00

Wymiar sprawiedliwości 250 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

250 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 793



851

852

855

Ochrona zdrowia 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

46 000,00

Pomoc społeczna 762 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

762 600,00

Rodzina 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85508 Rodziny zastępcze 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

370 000,00

bieżące razem: 2 908 330,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

623 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ogółem: 57 584 907,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 793



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 532,00 545 532,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 532,00 545 532,00

6619 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 532,00 545 532,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

71012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 326,00 448 326,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 116,00 79 116,00

6627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 674,00 146 674,00

6629 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 884,00 25 884,00

2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 192 318,00 0,00 0,00 0,00 192 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 190 540,00 0,00 0,00 0,00 190 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 1 778,00 0,00 0,00 0,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 235 682,00 0,00 0,00 0,00 2 235 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 2 235 682,00 0,00 0,00 0,00 2 235 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/153/2016 Rady Powiatu                                          

w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

600 Transport i łączność 545 532,00 545 532,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 545 532,00 545 532,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

545 532,00 545 532,00 0,00

710 Działalność usługowa 700 000,00 700 000,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 700 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 326,00 448 326,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 116,00 79 116,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

146 674,00 146 674,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 884,00 25 884,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 436 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
192 318,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

190 540,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 778,00 0,00 0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
8 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 235 682,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

2 235 682,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 793



65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 532,00 1 245 532,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

744 552,00 643 952,00 465 200,00 178 752,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001 744 552,00 643 952,00 465 200,00 178 752,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 752,00 8 752,00 0,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 489 518,00 7 469 518,00 2 176 800,00 5 292 718,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445 392,00 2 445 392,00

60014 7 489 518,00 7 469 518,00 2 176 800,00 5 292 718,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445 392,00 2 445 392,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 717 900,00 1 717 900,00 1 717 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 128 600,00 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300 800,00 300 800,00 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 632 300,00 632 300,00 0,00 632 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 65 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki razem: 3 746 532,00 1 245 532,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Gospodarka leśna 744 552,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 000,00 0,00 0,00

20 Leśnictwo 744 552,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 934 910,00 473 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 165 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 717 900,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 934 910,00 473 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
23 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 632 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 27 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 793



4260 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 777 342,00 3 777 342,00 0,00 3 777 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 618 113,00 618 113,00 0,00 618 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 293,00 40 293,00 0,00 40 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 370,00 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 392,00 1 972 392,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00

45 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 45 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 777 342,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 618 113,00 0,00 0,00

Zakup energii 42 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
43 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 293,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 700,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 300,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 370,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 392,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000,00 473 000,00 0,00

630 Turystyka 45 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

22 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 61 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 793



4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 500,00 442 500,00 0,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

71012 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2960 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

8 766 338,00 8 339 338,00 5 883 250,00 2 456 088,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75019 536 638,00 144 638,00 128 250,00 16 388,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 8 147 700,00 8 117 700,00 5 755 000,00 2 362 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 462 500,00 0,00 0,00

Przelewy redystrybucyjne 5 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Rady powiatów 536 638,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 391 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 796 338,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 8 177 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 793



4110 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75045 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 77 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 85 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 790 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 793



130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 030,00 180 521,00 0,00 0,00

75702 180 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 521,00 0,00 0,00

8110 180 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 521,00 0,00 0,00

75704 216 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 030,00 0,00 0,00 0,00

8030 216 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 030,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 617 584,00 4 528 952,00 3 407 970,00 1 120 982,00 0,00 88 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 319 352,00 318 852,00 245 665,00 73 187,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 187 657,00 187 657,00 187 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 238,00 17 238,00 17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 810,00 34 810,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 137,00 10 137,00 0,00 10 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 3 872 334,00 3 784 202,00 3 084 926,00 699 276,00 0,00 88 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 88 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 368 546,00 2 368 546,00 2 368 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 188 883,00 188 883,00 188 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 130 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 130 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 396 551,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
180 521,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

216 030,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

180 521,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 216 030,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 500 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 617 584,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 319 352,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 657,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 238,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 810,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 960,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 137,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 3 872 334,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 132,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 368 546,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 883,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 793



4110 442 501,00 442 501,00 442 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 61 996,00 61 996,00 61 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 104 566,00 104 566,00 0,00 104 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 59 344,00 59 344,00 0,00 59 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 183 783,00 183 783,00 0,00 183 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 96 847,00 96 847,00 0,00 96 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 076,00 75 076,00 0,00 75 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 257,00 12 257,00 0,00 12 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 128 603,00 128 603,00 0,00 128 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 606,00 17 606,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 606,00 2 606,00 0,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 155 867,00 155 867,00 75 379,00 80 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 202,00 60 202,00 60 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 057,00 11 057,00 11 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 252 425,00 252 425,00 2 000,00 250 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 077,00 26 077,00 0,00 26 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 442 501,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 61 996,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 104 566,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 59 344,00 0,00 0,00

Zakup energii 183 783,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 076,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 96 847,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 603,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 257,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 606,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 606,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 155 867,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 120,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 202,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 057,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 73 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 252 425,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 077,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 793



4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 117 048,00 117 048,00 0,00 117 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 940,00 295 940,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

85115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 940,00 195 940,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 940,00 95 940,00

85156 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 745 378,00 12 728 578,00 9 899 595,00 2 828 983,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 156 829,00 156 829,00

85202 11 308 158,00 11 295 158,00 8 655 870,00 2 639 288,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 156 829,00 156 829,00

3020 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 763 370,00 6 763 370,00 6 763 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 173 900,00 1 173 900,00 1 173 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 126 600,00 126 600,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 360 010,00 360 010,00 0,00 360 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 282 421,00 282 421,00 0,00 282 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 048,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

100 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 296 502,00 95 940,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

95 940,00 95 940,00 0,00

Sanatoria 195 940,00 95 940,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

100 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 11 464 987,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

562,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 763 370,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 902 207,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 173 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 518 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 773 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 126 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 618 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 360 010,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
91 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 358 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 421,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 793



4480 21 730,00 21 730,00 0,00 21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 829,00 136 829,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85218 859 630,00 856 630,00 756 400,00 100 230,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 593 400,00 593 400,00 593 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 770,00 15 770,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 577 590,00 576 790,00 487 325,00 89 465,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 305 550,00 305 550,00 305 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 467,00 24 467,00 24 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 222,00 73 222,00 73 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 706,00 9 706,00 9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 74 380,00 74 380,00 74 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 37,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 21 730,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 829,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 990,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 41 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 400,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 859 630,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 660,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 770,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
577 590,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 550,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 222,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 74 380,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 467,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 706,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 793



4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 845,00 9 845,00 0,00 9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 136 700,00 131 500,00 5 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 137 000,00 136 700,00 131 500,00 5 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 625,00 2 213 656,00 1 655 650,00 558 006,00 0,00 25 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 312 881,00 1 310 181,00 1 177 604,00 132 577,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 904 041,00 904 041,00 904 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 167 938,00 167 938,00 167 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 925,00 23 925,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 475,00 13 475,00 0,00 13 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 18 160,00 18 160,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 239,00 15 239,00 0,00 15 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 631,00 6 631,00 0,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 21 174,00 21 174,00 0,00 21 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 845,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 520,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
137 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 239 625,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 500,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 312 881,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 23 925,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 904 041,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 475,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 167 938,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 239,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 160,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 631,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 21 174,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 793



4440 50 322,00 50 322,00 0,00 50 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 724 787,00 701 518,00 430 543,00 270 975,00 0,00 23 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 23 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 334 094,00 334 094,00 334 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 877,00 23 877,00 23 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 63 519,00 63 519,00 63 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 053,00 9 053,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 795,00 18 795,00 0,00 18 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 171 546,00 171 546,00 47 503,00 124 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 341,00 37 341,00 37 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 62 703,00 62 703,00 0,00 62 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 10 118,00 10 118,00 0,00 10 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 867,00 2 867,00 0,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 20 293,00 20 293,00 0,00 20 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 293,00 20 293,00 0,00 20 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 330 276,00 5 274 796,00 3 803 855,00 1 470 941,00 0,00 1 055 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
576,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 724 787,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 322,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 094,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 519,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 269,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 053,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 877,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 140 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 280,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 795,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 171 546,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 341,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 380,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 823,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 959,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 62 703,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 118,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 251,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 867,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 293,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 293,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 330 276,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 793



85508 1 203 691,00 280 541,00 159 847,00 120 694,00 0,00 923 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 923 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 002,00 23 002,00 23 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 116 600,00 116 600,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 5 113 824,00 4 981 494,00 3 644 008,00 1 337 486,00 0,00 132 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 126 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 824 724,00 2 824 724,00 2 824 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 221 213,00 221 213,00 221 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 515 059,00 515 059,00 515 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 73 012,00 73 012,00 73 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 235 315,00 235 315,00 0,00 235 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 324 067,00 324 067,00 0,00 324 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 152 745,00 152 745,00 0,00 152 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 203 691,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 923 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 450,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 125,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 002,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 270,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
116 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 824 724,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 113 824,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 515 059,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 126 830,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 213,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 235 315,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 73 012,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 245 700,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 34 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 152 745,00 0,00 0,00

Zakup energii 324 067,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 250,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 400,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
160 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 793



4440 77 488,00 77 488,00 0,00 77 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 12 182,00 12 182,00 0,00 12 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 631,00 2 631,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 308,00 2 308,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 12 761,00 12 761,00 0,00 12 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 761,00 12 761,00 0,00 12 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

90095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

176 500,00 110 500,00 2 000,00 108 500,00 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 176 500,00 110 500,00 2 000,00 108 500,00 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 56 000,00 6 000,00 50 000,00 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 139 000,00 56 000,00 6 000,00 50 000,00 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 981 884,00 42 679 552,00 27 431 820,00 15 247 732,00 162 000,00 1 743 781,00 0,00 216 030,00 180 521,00 3 068 161,00 3 068 161,00

Podatek od nieruchomości 12 182,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 308,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 488,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 761,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 631,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 761,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

120 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 176 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

60 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 139 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 139 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

80 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 48 050 045,00 568 940,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 793



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1005 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 636,00 413 636,00 364 649,00 48 987,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 415 636,00 413 636,00 364 649,00 48 987,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 149,00 7 149,00 7 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 523,00 34 523,00 0,00 34 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 101,00 834 101,00 666 840,00 167 261,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 401 000,00 399 500,00 282 030,00 117 470,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 435 101,00 434 601,00 384 810,00 49 791,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 788,00 70 788,00 70 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 45 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa 415 636,00 0,00 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 636,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 149,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 523,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 836 101,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 230,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 112 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 435 101,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 788,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 793



4020 226 800,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 092,00 23 092,00 23 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 470,00 56 470,00 56 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 298,00 7 298,00 0,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 031,00 5 031,00 0,00 5 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 005,00 7 005,00 0,00 7 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 20 731,00 20 731,00 0,00 20 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 835,00 5 835,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 577,00 180 577,00 162 689,00 17 888,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 138 577,00 137 577,00 135 389,00 2 188,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 43 000,00 43 000,00 27 300,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 687,00 2 687,00 0,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
226 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 092,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 470,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 660,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 298,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 031,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 005,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
20 731,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 195,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 835,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 645,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
301,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 181 577,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 138 577,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 080,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 109,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 43 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 363,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 687,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 793



4210 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 416,00 128 964,00 42 198,00 86 766,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 250 416,00 128 964,00 42 198,00 86 766,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 121 452,00 0,00 0,00 0,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 34 442,00 34 442,00 34 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 016,00 85 016,00 0,00 85 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 600,00 446 600,00 357 800,00 88 800,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 762 600,00 446 600,00 357 800,00 88 800,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 406,00 26 406,00 0,00 26 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 350,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 762,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 249,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

121 452,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 85 016,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 442,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 46 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

46 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 762 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 762 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

316 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 406,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 793



4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 794,00 7 794,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 3 663,00 1 688,00 1 975,00 0,00 366 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 370 000,00 3 663,00 1 688,00 1 975,00 0,00 366 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 366 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 330,00 2 099 541,00 1 596 364,00 503 177,00 437 452,00 371 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 794,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 370 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440,00 0,00 0,00

855 Rodzina 370 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 366 337,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 908 330,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 793



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/153/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r.

w złotych 

Treść
Klasyfikacja

§
      Plan

1 2 3 4

120 000

1
Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 120 000

3 000 000

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 000 000

Przychody

Rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 793



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/153/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r.
w złotych 

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0 0 3 635 030 3 635 030

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2903L na odcinku 

Zaporze - Nowa Wieś  w ramach "Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020" - 

dotacja dla gm. Radecznica  

600 60014 545 532 545 532

2

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Lubelskiego" - dotacja dla 

Powiatu Lubelskiego (lidera projektu)  w ramach 

"Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

710 71012 172 558 172 558

3

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na inwestycje, 

w tym roboty budowlane i zakupy w ramach 

dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów 

fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85111 100 000 100 000

4

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w 

Krasnobrodzie na inwestycje, w tym roboty 

budowlane i zakupy w ramach dostosowania 

pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych i 

sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85115 100 000 100 000

5

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w 

Krasnobrodzie na wykonanie projektu budowlanego 

rozbudowy kompleksu sanatoryjnego w ramach 

"Programu Współpracy Transgranicznej Polska - 

Białoruś - Ukraina na lata 2014 - 2020"

851 85115 95 940 95 940

6

Działaność warsztatów terapii zajęciowej w trybie 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 12 z późn. zm.) - 

dotacje dla:  gm. Komarów Osada - 28 439 zł, gm. 

Krasnobród - 28 794 zł, gm. Sułów - 29 150 zł, gm. 

Zwierzyniec - 29 861 zł, gm. Skierbieszów - 26 306 

zł, m. Zamość - 47 990 zł

853 85311 190 540 190 540

7

Dofinansowanie pobytu uczestnika z terenu powiatu 

zamojskiego w warsztatach terapii zajęciowej 

(dotacja dla powiatu hrubieszowskiego)
853 85311 1 778 1 778

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe
Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 793



8
Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na 

rehabilitację zawodową (dotacja dla m.  Zamość)
853 85324 8 000 8 000

9
Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy w Zamościu (dotacja dla m. Zamość)
853 85333 2 235 682 2 235 682

10

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na 

termomodernizację budynków administracyjnych SP 

ZOZ - wymianę pokrycia dachowego

900 90095 120 000 120 000

11

Dofinansowanie działaności Książnicy Zamojskiej 

im. Stanisława Kostki Zamoyskiego (dotacja dla m. 

Zamość)

921 92195 65 000 65 000

B 0 0 599 452 599 452

1

Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze 

ponadgimnnym oraz upowszechnianie turystyki w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. 

U. z 2016 poz. 1817)

630 63095 22 000 22 000

2

Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej 

stosownie do przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej  oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2015r. poz. 1255) oraz ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2016 poz. 

1817)

755 75515 121 452 121 452

3

Dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym "Krok za Krokiem" z siedzibą w 

Zamościu na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy "Krok Dalej" na potrzeby Powiatu 

Zamojskiego zlokalizowanego w m. Białobrzegi gm. 

Zamość

852 85203 316 000 316 000

4

Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze 

ponadgminnym oraz upowszechnianie kultury w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 poz. 1817)

921 92195 60 000 60 000

5

Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i 

rekreacyjnych o charakterze ponadgminnym oraz 

upowszechniania kultury fizycznej w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 poz. 

1817)

926 92695 80 000 80 000

0 0 4 234 482 4 234 482Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 793



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6050

6059

710

71012

6057

6059

71095

6060

750

75020

6060

852

85202

6050

6060

448 326

79 116

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Lubelskiego" -  w ramach "Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Lubelskiego" -  w ramach "Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

79 116

Działalność usługowa 547 442

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 527 442

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 326

Razem 3 179 663

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

Zakup piekarnika do kuchni na wyposażenie Domu Pomocy Społecznej w 

Krasnobrodzie
20 000

Domy pomocy społecznej 156 829

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 829

Modernizacja i przebudowa systemu sygnalizacji pożaru w Domu Pomocy 

Społecznej w Krasnobrodzie 
136 829

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu - sprzęt 

poligraficzny, informatyczny oraz inne urządzenia techniczne oraz programy 

komputerowe i licencje 

30 000

Pomoc społeczna 156 829

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu na potrzeby 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
20 000

Administracja publiczna 30 000

Starostwa powiatowe 30 000

Pozostała działalność 20 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa 17 Pniówek - 

Suchowola - Maciejówka w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"  (opracowanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi)

350 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3230L Skierbieszów - Grabowiec - 

Hrubieszów na odcinku Skierbieszów - Grabowiec - etap I w ramach 

"Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020" (opracowanie 

dokumentacji technicznej przebudowy drogi) 

123 000

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 3227L z drogą gminną Nr 

110247L w m. Zawoda gm. Skierbieszów 
3 500

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy dr. 

powiatowej Nr 2919L Gorajec - Tereszpol Zaorenda - Górecko Stare - 

Tarnowola 

20 000

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy dr. 

powiatowej Nr 3246L Sitno – Łabuńki   
10 000

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3200L obejmującego skrzyżowanie 

z drogą powiatową Nr 2903L w m. Zaporze gm. Radecznica 
45 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3253L na skrzyżowaniu z droga gminną Nr 

010851L w m. Bliżów gm. Adamów 
30 000

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2902L z drogą gminną Nr 

110106L w m. Podlesie Duże gm. Radecznica 
3 900

Budowa drogi powiatowej Nr 3290L - ul. Trębacka w Szczebrzeszynie   640 105

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2947L Zwierzyniec - Tereszpol w 

m. Sochy 
414 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3203L w m. Gruszka Mała Pierwsza gm. 

Nielisz 
60 000

Drogi publiczne powiatowe 2 445 392

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 392

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3260L Tomaszów Lubelski - 

Krasnobród - Jacnia w m. Krasnobród
745 887

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/153/2016 Rady Powiatu w Zamościu  z dnia 28 grudnia 2016r.

Treść Wartość

Transport i łączność 2 445 392

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 793



WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

 W BUDŻECIE POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/153/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r. 

w złotych 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

0 0 0

1 814 472 1 219 472 595 000

600 1 018 532 1 018 532 0

60014 1 018 532 1 018 532 0

Zarząd Dróg Powiatowych       

w Zamościu
350 000 350 000

Zarząd Dróg Powiatowych      

w Zamościu
123 000 123 000

Starostwo Powiatowe                

w Zamościu 
545 532 545 532

710 700 000 105 000 595 000

71012 700 000 105 000 595 000

Starostwo Powiatowe                      

w Zamościu 
700 000 105 000 595 000

851 95 940 95 940 0

85115 95 940 95 940 0

Starostwo Powiatowe                       

w Zamościu 
95 940 95 940

1 814 472 1 219 472 595 000

Ochrona zdrowia

Sanatoria

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. Janusza

Korczaka w Krasnobrodzie na wykonanie projektu budowlanego rozbudowy

kompleksu sanatoryjnego w ramach "Programu Współpracy Transgranicznej Polska -

Białoruś - Ukraina na lata 2014 - 2020" 

Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt
Dział / Rozdział

RAZEM

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Lubelskiego" - dotacja dla Powiatu Lubelskiego (lidera projektu) w ramach

"Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

Transport i łączność

Działalność usługowa

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2903L na odcinku Zaporze - Nowa Wieś w ramach

"Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020" - dotacja dla gm.

Radecznica  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa 17 Pniówek - Suchowola - 

Maciejówka w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020"  (opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 

drogi)

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3230L Skierbieszów - Grabowiec - Hrubieszów na 

odcinku Skierbieszów - Grabowiec - etap I w ramach "Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020" (opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 

drogi) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 793


		2017-02-23T13:20:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




